
济宁市疾病预防控制中心办公用品采购询价公告

因工作需要，济宁市疾病预防控制中心需购买办公用品一批，预算3万元，

现进行采购公示，诚邀有资质供应商积极报名参与，有关事宜公告如下：

一、项目基本信息

1、项目名称：济宁市疾病预防控制中心办公用品采购项目

2、项目编号： 20241201

3、采购人：济宁市疾病预防控制中心

4、采购内容：办公用品一批（详见附件1）。

5、包组划分：一个包

6、预算金额：￥ 3万元

二、资格审查要求的资质

1、在中国境内注册，具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面

具有相应的承包能力；

2、供应商须具备有效的营业执照；

3、缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书；

4、一个报价单位只能提交一个报价文件。如果报价单位之间存在下列互

为关联关系（国有控股公司除外）的情形之一的，不得同时参加本项目报价：

4.1法定代表人为同一人的两个及两个以上法人；

4.2母公司、直接或间接持股 50%及以上的被投资公司；

4.3均为同一家母公司直接或间接持股 50%及以上的被投资公司。

5、截止到开标当日，供应商（含法定代表人）未被各地人民法院、税务

等国家行政机关列入失信名单或诚信黑榜（投标人不必提供证明）；

6、在开标之日起前三年内无不良信用记录（评审小组通过“信用中国”

及“中国政府采购网”查询）；



7、本项目不接受联合体投标；

8、资格审查方式：资格后审。

三、递交报价文件时间及地址：

1、时间：2024年12月 2日至 2024年 12月 5日 12时 00分。

2、方式：供应商须先电话报名，再提供以下材料，材料加盖单位公章并

密封后送至指定地点，密封袋上须写明单位名称、联系人、联系电话、项目名

称、项目编号。

2.1缴纳税收和社会保障资金等证明告知承诺书（详见附件3）；

2.2营业执照的复印件；

2.3报价明细表（详见附件2）。

3、地址：济宁市高新区火炬路 23号济宁市疾控中心。

四、相关联系人

1、报名（采购）联系人：总务科；联系电话：0537-2657075。

2024年 12月 2日



附件 1

宣传用品明细

序号 商品名称 单位 数量

1 得力5684档案盒75mm 个 100.00

2 得力5683档案盒55mm 个 160.00

3 得力5682档案盒35mm 个 120.00

4 6600ES中性笔盒 盒 48.00

5 PC1838宝克0.7中性签字笔 盒 10.00

6 白雪166直液走珠笔黑色/支0.5 盒 12.00

7 中华绘画铅笔2B 盒 10.00

8 纸质档案盒（硬壳） 个 100.00

9 A4凭证封面LT-P-F021 本 10.00

10 巧纳金包角 包 10.00

11 得力8566 6#黑色长尾票夹15MM筒 筒 10.00

12 得力8565 5#黑色长尾票夹19MM盒 筒 12.00

13 得力8564 4#黑色长尾票夹25MM筒 筒 16.00

14 得力8563 3#黑色长尾票夹32MM筒 筒 18.00

15 得力8562 2#黑色长尾票夹41MM盒 筒 20.00

16 得力8561 1#黑色长尾票夹50MM筒 筒 20.00

17 得力0368省力订书机 个 24.00

18 得力0390加厚订书机 个 5.00

19 得力0018回形针 盒 50.00

20 得力0012统一书钉 盒 30.00

21 得力7302液体胶水50ml 支 48.00

22 得力7092高粘度固体胶 支 48.00

23 得力909铁笔筒圆形 个 24.00

24 得力3040考试橡皮擦 块 30.00

25 得力6009剪刀 把 24.00



26 斯莫尔sl-314文件袋 个 50.00

27 喜通25K车线时尚笔记本 本 50.00

28 得力5301文件夹单夹 个 80.00

29 得力5302文件夹双夹 个 24.00

30 得力30325封箱胶带（60*100） 卷 20.00

31 南孚5号电池5B 盒 10.00

32 南孚7号电池7B 盒 10.00

33 公牛109K1.8米6孔插排 个 10.00

34 公牛109K3米6孔插排 个 20.00

35 公牛109k5米6孔插排 个 20.00

36 公牛109k10米6孔插排 个 20.00

37 得力785电话机 台 20.00

38 得力2003美工刀 把 60.00

39 得力5531抽杆报告夹 个 200.00

40 得力837计算器 台 20.00

41 得力5706文件套 包 30.00

42 档案袋 包 100.00

43 36#加厚黑色垃圾袋 把 30.00

44 大卫8737胶棉拖把38CM 把 20.00

45 佳彩洁0092套扫 套 20.00

46 福美佳2201条纹纸篓 个 20.00

47 得力6881记号笔黑红 盒 10.00

48 上海环球9986暖瓶3.2L 个 24.00

49 移动硬盘1T 个 3.00

50 移动硬盘2T 个 3.00

51 TOSHIBA T—5018C原装硒鼓 个 6.00

52 佳能IP8780黑彩墨盒各一套 套 10.00

53 HP5088黑彩墨盒各一套 套 2.00



附件 2

报价明细表

供应商单位名称（单位公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章） 单位：元

供应商联系人及联系方式：

序号 商品名称 单位 数量 单价 总价 备注

1

2

...

合计

小写：￥

大写



附件3

供应商缴纳税收和社会保障资金等

证明告知承诺书

本公司郑重承诺：

1.承诺具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

2.承诺依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.承诺参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

我公司对上述承诺内容的真实性负责，如虚假承诺，将依法承担相应法

律责任。

承诺单位（公章）：

法定代表人或权委托人（签字或盖章）：


	附件 1

